

BUTIK K9 ApS

Valby Langgade 70
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Connie Winberg Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUTIK K9 ApS

Valby Langgade 70

2500 Valby

Telefonnummer: 36430306

CVR-nr: 27504663

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål og hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer til boligindretning, tøj og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 79.243 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr.156.745.

Selskabet har en negativ egenkapital.

Selskabets ledelse forventer ved kapitalindsud og egen indtjening at reetablere selskabskapitalen inden for en kortere årrække.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		537.125	373.130
Personaleomkostninger	1	-394.593	-355.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.110	-4.110
Resultat af ordinær primær drift		138.422	13.314
Øvrige finansielle omkostninger	2	-34.745	-30.872
Ordinært resultat før skat		103.677	-17.558
Skat af årets resultat		-24.434	-694
Årets resultat		79.243	-18.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.243	-18.252
I alt		79.243	-18.252

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.748	15.858
Materielle anlægsaktiver i alt		11.748	15.858
Deposita		24.909	24.909
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.909	24.909
Anlægsaktiver i alt		36.657	40.767
Fremstillede varer og handelsvarer		353.735	284.442
Varebeholdninger i alt		353.735	284.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.077	14.504
Udskudte skatteaktiver		35.862	60.296
Andre tilgodehavender		5.054	5.055
Tilgodehavender i alt		81.993	79.855
Likvide beholdninger		86.760	52.496
Omsætningsaktiver i alt		522.488	416.793
Aktiver i alt		559.145	457.560

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-281.745	-360.989
Egenkapital i alt		-156.745	-235.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.295	50.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.060	118.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.337	306.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.198	217.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.890	693.549
Gældsforpligtelser i alt		715.890	693.549
Passiver i alt		559.145	457.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	381.544	345.247
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.768	9.873
Andre personaleomkostninger	2.281	0
	394.593	355.705

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	34.745	30.872
	34.745	30.872

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret